БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто ‘С

г-*1 *1г'
'1 '^rf

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 21 » сентябрь 20 2ЯЙ. № 568

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » сентября 2023г.

О внесении изменений в Порядок проведения работ по
регулированию выбросов загрязняющих веществ в атмосферный

воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на

территории Республики Бащкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

проведения работ по регулированию выбросов загрязняющих веществ в
атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических
условий на территории Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27 июля
2020 года № 466 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан А.Г. Назаров